
Expediente N°: 2019-25-1-006394

Folio n° 18RES. 04-2020 EXP. 2019-25-1-006394.pdf

Consejo de Educación 
Técnico Profes ional 
Universidad del Trabajo del Uruguay 

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA 

CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL 

EXP. 2019-25-1-006394 

Res. 04/2020 

ACTA N° 229, de fecha 4 de febrero de 2020. 

VISTO: Las calificaciones :de funcionarios de este Desconcentrado, que 

cumplen funciones en el Consejo Directivo Central, correspondientes al año 

2018, remitidas por la Dirección Sectorial de Gestión Humana del Órgano 

Superior para su homologación; 

CONSIDERANDO: que este Consejo estima pertinente homologar las mismas; 

ATENTO: a lo expuesto; 

EL CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL POR 

UNANIMIDAD (TRES EN TRES), RESUELVE: 

1) Homologar las calificaciones de los siguientes funcionarios que se 

desempeñan en el Consejo Directivo Central, correspondientes al año 2018: 

APELLIDOS Y NOMBRE C.I. ESCALAFON PUNTAJE 
CEJAS GIOVE, Mariel Vanessa 3.455.182-5 e 85,36 
CURRAIS CORTALEZZI, Mariella Vilma 1.710.492-8 e 88. 16 
MACHIN TRABA, Andrea 3.107.415-9 e 85,69 
PEREIRA GAITAN, Daiana Beatriz 4.744.193-4 e 87,75 
RUSKE GORDENCO, José Andrés 2.838.335-7 e 87,06 
V AZ CRUZ, María del Rosario 1.978.251-4 e 90,62 
ROSAS CASTRO, Luis Alberto 3.141.519-7 F 89,63 
MORENA GARABAGNO, Mame Alelandro 2.686.562-0 E 89,26 

2) Pase a la Dirección de Comunicaciones para notificar a los funcionarios a 

través de la página web, al amparo de la Circular N° 54/00 del Consejo de 

Educación Técnico-Profesional. Cumplido, siga al Programa de Gestión 



Expediente N°: 2019-25-1-006394

Folio n° 19RES. 04-2020 EXP. 2019-25-1-006394.pdf

Humana - Departamento de Evaluación de Desempeño y Carrera Funcional. 

Hecho, archívese. 

·ró:7JJ . 
· Mtro. Téc. Miguel VENTU~~ANCO 

Consejer~ 
Consejero 

. ') 
NC/kk 

. ; 


